Qv

réseau Solidaris

Service vente et location de
matériel médical et sanitaire.

Disponible aussi sur
www.csdbwshop.be
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Matériel médical et sanitaire - LOCATION

Affiliés Solidaris Brabant wallon

gamme de produits médicaux/sanitaires. Plus d’infos au 010/84 96 40

% Solidaris rembourse, a ses affiliés, les 3'¢'s mois de location sur une

Type de matériel

@ Aérosol

€@ Béquilles (la paire)
@ Chaise percée (le seau exclusivement ala vente)*
% Chaise roulante adulte ou enfant

% Compresseur (surmatelas exclusivement ala

vente)*

Guidon de transfert
@ Léve-personne électrique
@ Lit électrique + barrieres + perroquet
@ Matelas anti-escarres dynamique
Matelas médical (housse obligatoire: 11,30 € )*
@ Perroquet/pied

Pése bébé digital

@ Porte serum

@ Table delit

@ Tire lait (set éventuel exclusivement a la vente)*

@ Tribune (fixe - 2 ou 4 roues)

Vélo d'appartement

Caution

25€
8€
25€
50€
25€

75€
75€
100 €
75€

28,55 €

15€
46 €
15€
15€
35€
25€

83,70 €

Location / mois

8€

3€

8€
16,50 €
11€

20€
30€
33€
60 €
4,75€
7€
11,50 €
5€
6€
11€
8€
13,95€

* Par mesure d'hygiéne certains types de matériel sont uniquement disponibles a la vente
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Matériel médical et sanitaire - LOCATION
Non Affiliés Solidaris

Solidaris rembourse, a ses affiliés, les 3¢S mois de location sur une
gamme de produits médicaux/sanitaires. Plus d’infos au 010/84 96 40

Type de matériel Caution Location/mois
Aérosol 25€ 12¢€
Béquilles (la paire) 8€ 6€
Chaise percée (le seau exclusivement ala vente)* 25€ 12 €
Chaise roulante adulte ou enfant 50€ 20€
Compresseur (surmatelas exclusivement ala 25€ 16 €
vente)*

Guidon de transfert 75€ 35€
Léve-personne électrique 75€ 40€
Lit électrique + barriéres + perroquet 100 € 45 €
Matelas anti-escarres dynamique 75 € 75€
Matelas médical (housse obligatoire : 15,05 € )* 42,85 € 7,15 €
Perroquet/pied 15€ 8¢€
Pése bébé digital 68,95 € 17,25 €
Porte serum 15€ 6€
Table de lit 15€ 7€
Tire lait (set éventuel exclusivement ala vente)* 35€ 16 €
Tribune (fixe - 2 ou 4 roues) 25€ 12€
Vélo d'appartement 125,60 € 20,95 €

* Par mesure d'hygiéne certains types de matériel sont uniquement disponibles a la vente
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Matériel médical et sanitaire - VENTE

AEROTHERAPIE Affiliés SolidarisBW  Non affiliés
Aérosol 83,10€ 110,80 €
GLYCEMIE Affiliés SolidarisBW  Non affiliés
App. mesure de glycémie freestyle LITE Echange gratuit

ou promo
Lancettes (200 pcs) 11,85€ 15,85 €
Tigettes Freestyle lite (par 50-Ss calibr.) 26,90 € 35.85¢
TENSIOMETRIE Affilies SolidarisBW  Non affiliés
Tensiomeétre au poignet OMRON RS4 89,45 € 119,30€
Tensiometre brassard OMRON M6 Confort 105,35 € 140,45 €
Oxymeétre 48,70€ 64,90 €
AIDE A LA MOBILITE Affilies SolidarisBW  Non affiliés
Canne en alu réglable 12,90€ 17,15€
Canne préhension rotative 22,45 € 29,95 €
Béquilles adulte (1 piece) 6,00 € 8,00 €
Béquilles enfant (1 piéce) 10,50 € 14,00 €

-5 -Tarifs 2025



AIDEALA MOBILITE

Canne ergonomique
Canne pliable

Canne quadripode
Tribune 2 roues fixe
Tribune 2 roues pliable

Tribune 4 roues

AIDEALATOILETTEET
ALASALLE DE BAIN

Barre d'appui 30 cm

Barre d'appui 40 cm

Barre d'appui 45 cm

Barre d'appui 60 cm

Cadre de toilette Epoxy
Chaise de douche SWIFT
Chaise percée métallique
Chaise percée BONN roulettes
Chaise percée Koin

Chaise percée Kiel (Regl. Hauteur)
Disque de transfert

Lift de bain électrique

Panne avec poignée

Planche de bain 74,5 cm
Planche de bain 69 cm

Rehausse WC 11 cm avec couvercle
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Affiliés Solidaris BW

15,45 €
9,85€
21,45 €
138,00 €
90,00 €

96,00 €

Affiliés Solidaris BW

6,60 €

6,95 €

7,20€

8,10€

60,55 €
151,70 €
74,55 €
279,85 €
297,65 €
301,80 €
112,30 €
372,85€
8,75 €

50,45 €
40,20 €

49,80 €

Non affiliés

20,60 €
13,10€
28,55 €
184,00 €
120,00 €

128,00 €

Non affiliés

8,80 €
9,25 €
9,60 €
10,80 €
80,75 €
202,30€
99,40 €
373,10€
396,90 €
402,35 €
149,75 €
497,10 €
11,65 €
67,30€
53,55 €

66,40€



AIDEALATOILETTEET
ALASALLE DE BAIN

Rehausse WC Myloo
Rehausse WC avec accoudoirs
Seau pour chaise percée
Tabouret de douche 130kg
Tabouret de douche 180kg

Urinal

CHAMBRE - LIT - MOBILIER

Lit électrique Complet

Matelas AE dynamique

Matelas 195cm x 85 cmx 14 cm
Oreiller ergonomique souple
Oreiller ergonomique ferme
Perroquet/pied

Porte baxter chrome
Porte-Baxter époxy

Table delit et fauteuil sur roulettes

ACCESSOIRES POUR LA CHAMBRE

Alése textile lavable

Appuie-dos

Arceaudelit

Barre relevage lit

Barre de relevage pour lit électrique

Housse de protection pour matelas

Affiliés Solidaris BW

42,55 €
72,90 €
7,40€
29,05 €
44,90 €

4,70 €

Affiliés Solidaris BW

1396,05 €
752,70 €
107,00 €
42,10€
38,25€
127 €
122,30 €
50,70 €

125,85 €

Affiliés Solidaris BW
15,20 €
35,05€
14,20 €
49,30€
68,75 €

11,60 €
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Non affiliés

56,75 €
111,35€
9,90 €
38,75 €
59,90€

6,25 €

Non affiliés

1861,40€
1003,60 €
142,70 €
56,15 €
50,95 €
169,35 €
163,10 €
67,60 €

167,80 €

Non affiliés
20,30 €
46,75 €
18,95€
65,70 €
91,65 €

15,45 €



Plots réhausseurs 9 cm

Plots réhausseurs 14 cm
Plots rehausseurs réglables Advys

Guidon de transfert

Sangle pour guidon de transfert
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13,65 €
13,05 €

59,35€

907,90 €

148,20 €

18,20€
17,40 €

79,10€

1210,55 €

197,60 €



ACCESSOIRES VIE QUOTIDIENNE

Assise rotative souple
Assiserotative Autoglide
Bassin lave-cheveux gonflable
Bavoirimperméable adulte
Plateau lave-cheveux

Chaise de cuisine

Chaise de cuisine ADVYS
Coussinrond a air

Coussin confort - bleu souple
Coussin confort - rouge ferme
Coussin position boomerang
Gobelet canard

Handybar

Housse coussin boomerang
Pédalier

Pilulier semaine

Set pour tire-lait

Stopgliss (anti-glisse pour fauteuil / lit)
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Affiliés Solidaris BW

27,50€
95,25 €
28,20 €
12,00 €
9,70 €
68,80 €
87,85€
17,05 €
49,40 €
50,70 €
50,35 €
2,95 €
24,30 €
21,05 €
47,85 €
13,30 €
20,05 €

50,70 €

Non affiliés

36,70€
127,00 €
37,65€
16,00 €
12,95€
91,75 €
117,10€
22,75 €
65,85 €
67,60€
67,10€
3,95¢€
32,45 €
28,05 €
63,80 €
17,10€
26,75 €

67,60 €



PREVENTION DES ESCARRES

Coussin a eau 45x50 cm

Coussin aeau 64x57 cm

Coussin gel (Kle)

Coussinvisco (Kle)

Coussinrond gonflable

Pompe coussinrond

Sur-matelas AE Préventif (petites cellules)

Compresseur (Pour matelas préventif)

PRODUITS DE SOINS

Lingettes humides (48p)

Lingettes humides (wetwipe 48p)
Lingette seches (softwipe 135p)

Gants non plastifiés (washgloves 200p)

Gants plastifiés (washgloves 175p)

Affiliés Solidaris BW

37,75 €
58,45 €
75,75 €
57,70 €
17,05 €
4,60 €
25,30€

70,55 €

Affiliés Solidaris BW

1,65€
7,25€
12,60 €
14,95 €

20,10 €
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Non affiliés

50,35 €
77,95€
100,95€
76,90 €
22,75 €
6,10€
33,70€

94,10€

Non affiliés

2,20€
10,85 €
18,95 €

22,45 €

30,15 €



MATERIEL MEDICAL ET SANITAIRE PRODUITS

D'INCONTINENCE

INCONTINENCE LEGERE FEMMES Pieces  Affiliés SolidarisBW  Non affiliés
Discreet Ultra-Mini 28 4,15 € 6,20€
Discreet Mini 30 530€ 7,95 €
Discreet Mini-Plus 20 4,30€ 6,45 €
Lady Normal 24 590€ 8,85€
Discreet Extra 20 6,50 € 9,75 €
Discreet Extra Plus 16 6,75 € 10,15 €
Lady Super 30 11,55€ 17,30 €
Discreet Maxi 12 6,05 € 9,05€
Discreet Maxi Night 12 6,05 € 9,05€
Silhouette normal Medium 12 11,35€ 17,00 €
Silhouette normal Large 10 11,20 € 16,85 €

INCONTINENCE LEGERE HOMMES Pieces  Affilies SolidarisBW  Non affiliés

Menlevel 1 24 9,60 € 14,40€
Menlevel 2 20 9,65 € 14,45 €
Menlevel 3 16 9,65 € 14,45 €
Men level 4 Medium (pants) 12 15,10€ 22,65 €
Menlevel 4 Large (pants) 10 12,55 € 18,85 €
INCONTINENCE MOYENNE (bleu) Pieces  Affiliés SolidarisBW  Non affiliés
Pants Plus Extra Small 14 15,05 € 22,55€
Pants Plus Small 14 15,05 € 22,60€
Pants Plus Medium 14 16,55 € 24,80€
Pants Plus Large 14 18,70 € 28,10€
Pants Plus Extra Large 12 18,80 € 28,20€
Pants Plus bariatrique XX Large 12 30,10€ 45,15 €
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INCONTINENCE MOYENNE (bleu)

Slip Plus Extra Small
Slip Plus Small

Slip Plus Medium
Slip Plus Large

Flex Plus Small

Flex Plus Medium
Flex Plus Large

Flex Plus Extra Large

INCONTINENCE
MOYENNE A LOURDE (vert)

Pants Super Medium
Pants Super Large

Slip Super Small

Slip Super Medium
Slip Super Large

Flex Super Small

Flex Super Medium

Flex Super Large

Flex Super Extra Large

INCONTINENCE LOURDE (lilas)

Pants Maxi Medium

Pants Maxi Large

Pants Maxi extra Large

Piéces
30
30
30

30

30

30
30
30

Pieces

12
12

30

28
28

30

30

30
30

Piéces
10
10

10
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Affilies Solidaris BW  Non affiliés

16,30 € 24,45 €
16,70 € 25,00€
20,60 € 30,90€
24,35 € 36,50€
18,80 € 28,20€
19,50 € 29,25 €
23,05 € 34,60€
32,60€ 48,85 €

Affilies Solidaris BW  Non affiliés

17,15 € 25,75 €
20,30 € 30,45 €
18,80 € 28,20€
22,95 € 34,40€
26,20 € 39,25 €
22,75 € 34,10€
24,05 € 36,10€
28,00 € 42,00 €
39,00 € 58,50€

Affilies Solidaris BW  Non affiliés

16,55 € 24,85 €
19,65 € 29,45 €
22,35 € 33,55€



INCONTINENCE LOURDE (lilas)

Slip Maxi Small
Slip Maxi Medium
Slip Maxi Large

Flex Maxi Small

Flex Maxi Medium
Flex Maxi Large

Flex Maxi Extra Large

INCONTINENCE TRES LOURDE

Slip Ultima Medium (blanc)
Slip Ultima Large (blanc)
Slip Ultima Extra large (blanc)

SYSTEME DEUX PIECES
Comfort Plus(bleu)
Comfort Extra (jaune)
Comfort Super (vert)
Comfort Maxi (lilas)

SLIPS DE MAINTIEN
(EXTENSIBLES ET LAVABLES)

Fix Medium (bleu)
Fix Large (brun)
Fix Extra Large (vert)

Fix Extra Extra Large (orange)

ALESES ABSORBANTES
Aleses 60 sur 60

Aleses 60 sur 90

Piéces
24
24

24

22

22
22
22

Piéces
21
21
18

Pieces
46
40
36
28

Piéces

v u u un

Piéces
40

35
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Affiliés Solidaris BW
18,35 €

22,15 €
26,25 €

18,90 €

20,30 €
23,85 €
23,85€

Affiliés Solidaris BW
22,55 €
26,75 €
25,85€

Affiliés Solidaris BW
16,05 €
16,80 €
19,45 €
18,20 €

Affiliés Solidaris BW

4,50€
555¢€

5,40€
8,40 €

Affiliés Solidaris BW
12,30 €

16,20 €

Non affiliés
27,50€

33,20€
39,35 €

28,35 €

30,45 €
35,80€
35,80€

Non affiliés
33,85€
40,15 €
38,80 €

Non affiliés
24,05 €
25,20 €
29,20 €
27,30 €

Non affiliés

6,75 €
8,30€

8,10€
12,65€

Non affiliés
18,45 €

24,25 €



Conditions ventes et livraisons

Laliste de produits qui vous est présentée est non exhaustive. Une vaste
gamme de produits est accessible, via catalogue, auprés de nos fournisseurs.
Les prix proposés sont valables a partir du mois de septembre 2025 sous
réserve de modifications tarifaires.

Tarifs préférentiels pour les personnes affiliées a Solidaris Mutualité Brabant
wallon (en ordre de cotisation complémentaire).

N'hésitez pas a prendre contact avec nos équipes pour tout renseignement.

Locations

Lapremiére facture est payable alalivraison, de préférence par Bancontact.
Nous livrons a domicile pour un forfait de 10 € (récupération du matériel
comprise).

Tout mois entamé est di dans sa totalité, et nous fonctionnons par mois
calendrier (du 1¢"au 31).lIn'y a donc pas de paiement partiel en fonction de la
date de location vules prix attractifs pratiqués.

Par mesure d'hygiene certains types de matériel sont uniquement disponibles
alavente (donc non récupérables).

Ventes

Tout le matériel est payable ala livraison, de préférence par Bancontact.
Pour une commande égale ou supérieure a 50 €, lalivraison est gratuite. Pour
un montant de moins de 50 €, un forfait de 10 € vous sera demandé.

Pour les affiliés, la livraison est possible dans un rayon de maximum 50 km en
dehors du Brabant wallon.
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La CSD, une prise
en charge globale

La Centrale de Services a Domicile du Brabant wallon propose de

nombreux services accessibles a tous” afin de vous permettre de rester

Services
a domicile

- Brico-dépannage

- Ergothérapie -
Ameénagement du domicile
- Garde d'animaux
domestiques

- Matériel medical

-Repas

- Télévigilance

- Transports

le plus longtemps a domicile.

Aides
a domicile

- Aides familiales

- Aides ménagéres sociales
- Gardes a domicile

- Gardes d'enfants malades
« Gardes d'enfants de

parents malades

- Gardes Répit
« Service social

« Soutien psychologique

Soins
a domicile

« Coiffure

- Kinésithérapie

- Logopédie

- Opticien a domicile
- Pédicurie

- Podologie

« Sage-Femme

= Soins dentaires

« Soins infirmiers

Coordination de Aidants proches .
= o -Ligne d'ecoute
8'°l-n8 et‘ serw-ce;s 0108496 64 ou - Groupe de parole
d’aides a domicile aidantsproches.305@solidaris.be

010849640 (24h/24-7j/7)
www.csdbrabantwallon.be

Con

* selon conditions.




Edit Resp: Philippe Van Werveke 228 chaussée de Mons 1480 TUBIZE

Qv

réseau Solidaris

Retrouvez notre service de prét et vente
de matériel médical et sanitaire au sein
de notre point de contact

WAVRE
Chaussée de Bruxelles,5 1300 WAVRE

Tél:010/8496 40
Dulundiau vendredide 10ha 17h, le samedide 9ha 12h

ou visitez notre webshop : www.csdbwshop.be

Solidaris

vous rembourse
la location de
matériel médical

(lit électrique, déambulateur...)
Pendant 3 mois

Q>Solidaris
mutualité

Rejoignez-nous aussi

sur notre page Facebook
CSD Brabant wallon


http://www.csdbwshop.be/

