



Tarifs

Service vente et location de matériel médical et sanitaire.

Disponible aussi sur www.csdbwshop.be

2025

Table des matières

Location de matériel médical et sanitaire	
Vente de matériel médical et sanitaire	5
Aérothérapie, Glycémie, Tensiométrie	5
Aide à la mobilité	5
Aide à la toilette et salle de bain	6
Chambre lit mobilier accessoires	7
Confort accessoires vie quotidienne	9
Prévention des escarres	10
Produits de soin	10
Produits d'incontinence	11
Alèses absorbantes	13
Conditions ventes et livraisons	14

Matériel médical et sanitaire - LOCATION

Affiliés Solidaris Brabant wallon



Solidaris rembourse, à ses affiliés, les 3^{iers} mois de location sur une gamme de produits médicaux/sanitaires. Plus d'infos au 010/84 96 40

Type de matériel	Caution	Location / mois
♣ Aérosol	25€	8€
Béquilles (la paire)	8€	3 €
Chaise percée (le seau exclusivement à la vente)*	25€	8€
Chaise roulante adulte ou enfant	50€	16,50€
Compresseur (surmatelas exclusivement à la vente)*	25€	11€
Guidon de transfert	75€	20€
🖁 Lève-personne électrique	75€	30€
🔾 Lit électrique + barrières + perroquet	100€	33€
Matelas anti-escarres dynamique	75€	60€
Matelas médical (housse obligatoire : 11,30 €)*	28,55€	4,75€
Perroquet/pied	15€	7€
Pèse bébé digital	46€	11,50€
♀ Porte serum	15€	5€
♦ Table de lit	15€	6€
∢ Tire lait (set éventuel exclusivement à la vente)*	35€	11€
← Tribune (fixe - 2 ou 4 roues)	25€	8€
Vélo d'appartement	83,70€	13,95€

^{*} Par mesure d'hygiène certains types de matériel sont uniquement disponibles à la vente

Matériel médical et sanitaire - LOCATION

Non Affiliés Solidaris



Solidaris rembourse, à ses affiliés, les 3^{iers} mois de location sur une gamme de produits médicaux/sanitaires. Plus d'infos au 010/84 96 40

Type de matériel	Caution	Location / mois
Aérosol	25€	12€
Béquilles (la paire)	8€	6€
Chaise percée (le seau exclusivement à la vente)*	25€	12€
Chaise roulante adulte ou enfant	50€	20€
Compresseur (surmatelas exclusivement à la vente)*	25€	16€
Guidon de transfert	75€	35€
Lève-personne électrique	75€	40€
Lit électrique + barrières + perroquet	100€	45€
Matelas anti-escarres dynamique	75€	75€
Matelas médical (housse obligatoire : 15,05 €)*	42,85€	7,15€
Perroquet/pied	15€	8€
Pèse bébé digital	68,95€	17,25€
Porte serum	15€	6€
Table de lit	15€	7€
Tire lait (set éventuel exclusivement à la vente)*	35€	16€
Tribune (fixe - 2 ou 4 roues)	25€	12€
Vélo d'appartement	125,60€	20,95€

^{*} Par mesure d'hygiène certains types de matériel sont uniquement disponibles à la vente

Matériel médical et sanitaire - VENTE

AEROTHERAPIE Aérosol	Affiliés Solidaris BW 83,10 €	Non affiliés 110,80 €
GLYCEMIE	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
App. mesure de glycémie freestyle LITE	Echange gra	
Lancettes (200 pcs)	11,85€	15,85€
Tigettes Freestyle lite (par 50-Ss calibr.)	26,90€	35,85€
TENSIOMETRIE	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Tensiomètre au poignet OMRON RS4	89,45€	119,30€
Tensiomètre brassard OMRON M6 Confort	105,35€	140,45€
Oxymètre	48,70€	64,90€
AIDE A LA MOBILITE	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Canne en alu réglable	12,90€	17,15€
Canne préhension rotative	22,45€	29,95€
Béquilles adulte (1 pièce)	6,00€	8,00€
Béquilles enfant (1 pièce)	10,50€	14,00€

AIDE A LA MOBILITE	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Canne ergonomique	15,45€	20,60€
Canne pliable	9,85€	13,10€
Canne quadripode	21,45€	28,55€
Tribune 2 roues fixe	138,00€	184,00€
Tribune 2 roues pliable	90,00€	120,00€
Tribune 4 roues	96,00€	128,00€
AIDE A LA TOILETTE ET A LA SALLE DE BAIN	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Barre d'appui 30 cm	6,60€	8,80€
Barre d'appui 40 cm	6,95€	9,25€
Barre d'appui 45 cm	7,20€	9,60€
Barre d'appui 60 cm	8,10€	10,80€
Cadre de toilette Epoxy	60,55€	80,75€
Chaise de douche SWIFT	151,70€	202,30€
Chaise percée métallique	74,55€	99,40€
Chaise percée BONN roulettes	279,85€	373,10€
Chaise percée Köln	297,65€	396,90€
Chaise percée Kiel (Regl. Hauteur)	301,80€	402,35€
Disque de transfert	112,30€	149,75€
Lift de bain électrique	372,85€	497,10€
Panne avec poignée	8,75€	11,65€
Planche de bain 74,5 cm	50,45€	67,30€
Planche de bain 69 cm	40,20€	53,55€
Rehausse WC 11 cm avec couvercle	49,80€	66,40€

AIDE A LA TOILETTE ET	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
A LA SALLE DE BAIN		
Rehausse WC Myloo	42,55€	56,75€
Rehausse WC avec accoudoirs	72,90€	111,35€
Seau pour chaise percée	7,40 €	9,90€
Tabouret de douche 130 kg	29,05€	38,75€
Tabouret de douche 180 kg	44,90€	59,90€
Urinal	4,70€	6,25€
CHAMBRE - LIT - MOBILIER	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Lit électrique Complet	1396,05€	1861,40€
Matelas AE dynamique	752,70€	1003,60€
Matelas 195 cm x 85 cm x 14 cm	107,00€	142,70€
Oreiller ergonomique souple	42,10€	56,15€
Oreiller ergonomique ferme	38,25€	50,95€
Perroquet/pied	127€	169,35€
Porte baxter chrome	122,30€	163,10€
Porte-Baxter époxy	50,70€	67,60€
Table de lit et fauteuil sur roulettes	125,85€	167,80€
ACCESSOIRES POUR LA CHAMBRE	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Alèse textile lavable	15,20€	20,30€
Appuie-dos	35,05€	46,75€
Arceau de lit	14,20€	18,95€
Barre relevage lit	49,30€	65,70€
Barre de relevage pour lit électrique	68,75€	91,65€
Housse de protection pour matelas	11,60€	15,45€

Plots réhausseurs 9 cm	13,65€	18,20€
Plots réhausseurs 14 cm	13,05€	17,40€
Plots rehausseurs réglables Advys	59,35€	79,10€
Guidon de transfert	907,90€	1210,55€
Sangle pour guidon de transfert	148.20€	197.60€

ACCESSOIRES VIE QUOTIDIENNE	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Assise rotative souple	27,50€	36,70€
Assise rotative Autoglide	95,25€	127,00€
Bassin lave-cheveux gonflable	28,20€	37,65€
Bavoir imperméable adulte	12,00€	16,00€
Plateau lave-cheveux	9,70€	12,95€
Chaise de cuisine	68,80€	91,75€
Chaise de cuisine ADVYS	87,85€	117,10€
Coussin rond à air	17,05€	22,75€
Coussin confort - bleu souple	49,40€	65,85€
Coussin confort - rouge ferme	50,70€	67,60€
Coussin position boomerang	50,35€	67,10€
Gobelet canard	2,95€	3,95€
Handybar	24,30€	32,45€
Housse coussin boomerang	21,05€	28,05€
Pédalier	47,85€	63,80€
Pilulier semaine	13,30€	17,10€
Set pour tire-lait	20,05€	26,75€
Stopgliss (anti-glisse pour fauteuil / lit)	50,70€	67,60€

PREVENTION DES ESCARRES Coussin à eau 45x50 cm	Affiliés Solidaris BW 37,75 €	Non affiliés 50,35 €
Coussin à eau 64x57 cm	58,45€	77,95€
Coussin gel (Kle)	75,75€	100,95€
Coussin visco (Kle)	57,70€	76,90€
Coussin rond gonflable	17,05€	22,75€
Pompe coussin rond	4,60€	6,10€
Sur-matelas AE Préventif (petites cellules)	25,30€	33,70€
Compresseur (Pour matelas préventif)	70,55€	94,10€
PRODUITS DE SOINS	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Lingettes humides (48p)	1,65€	2,20€
Lingettes humides (wetwipe 48p)	7,25€	10,85€
Lingette sèches (softwipe 135p)	12,60€	18,95€
Gants non plastifiés (washgloves 200p)	14,95 €	22,45€
Gants plastifiés (washgloves 175p)	20,10€	30,15€

MATÉRIEL MÉDICAL ET SANITAIRE PRODUITS D'INCONTINENCE

INCONTINENCE LEGERE FEMMES Discreet Ultra-Mini	Pièces 28	Affiliés Solidaris BW 4,15 €	Non affiliés 6,20 €
Discreet Mini	30	5,30€	7,95€
Discreet Mini-Plus	20	4,30€	6,45€
Lady Normal	24	5,90€	8,85€
Discreet Extra	20	6,50€	9,75€
Discreet Extra Plus	16	6,75€	10,15€
Lady Super	30	11,55€	17,30€
Discreet Maxi	12	6,05€	9,05€
Discreet Maxi Night	12	6,05€	9,05€
Silhouette normal Medium	12	11,35€	17,00€
Silhouette normal Large	10	11,20€	16,85€
INCONTINENCE LEGERE HOMMES	Pièces	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Men level 1	24	9,60€	14,40€
Men level 2	20	9,65€	14,45€
Men level 3	16	9,65€	14,45€
Men level 4 Medium (pants)	12	15,10€	22,65€
Men level 4 Large (pants)	10	12,55€	18,85€
INCONTINENCE MOYENNE (bleu)	Pièces	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Pants Plus Extra Small	14	15,05€	22,55€
Pants Plus Small	14	15,05€	22,60€
Pants Plus Medium	14	16,55€	24,80€
Pants Plus Large	14	18,70€	28,10€
Pants Plus Extra Large	12	18,80€	28,20€
Pants Plus bariatrique XX Large	12	30,10€	45,15€

INCONTINENCE MOYENNE (bleu)	Pièces	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Slip Plus Extra Small	30	16,30€	24,45€
Slip Plus Small	30	16,70€	25,00€
Slip Plus Medium	30	20,60€	30,90€
Slip Plus Large	30	24,35€	36,50€
Flex Plus Small	30	18,80€	28,20€
Flex Plus Medium	30	19,50€	29,25€
Flex Plus Large	30	23,05€	34,60€
Flex Plus Extra Large	30	32,60€	48,85€
INCONTINENCE	Pièces	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
MOYENNE A LOURDE (vert)			
Pants Super Medium	12	17,15€	25,75€
Pants Super Large	12	20,30€	30,45€
Slip Super Small	30	18,80€	28,20€
Slip Super Medium	28	22,95€	34,40€
Slip Super Large	28	26,20€	39,25€
Flex Super Small	30	22,75€	34,10€
Flex Super Medium	30	24,05€	36,10€
Flex Super Large	30	28,00€	42,00€
Flex Super Extra Large	30	39,00€	58,50€
INCONTINENCE LOURDE (lilas)	Pièces	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Pants Maxi Medium	10	16,55€	24,85€
Pants Maxi Large	10	19,65€	29,45€
Pants Maxi extra Large	10	22,35€	33,55€

INCONTINENCE LOURDE (lilas) Slip Maxi Small	Pièces 24	Affiliés Solidaris BW 18,35 €	Non affiliés 27,50 €
Slip Maxi Medium	24	22,15€	33,20€
Slip Maxi Large	24	26,25€	39,35€
Ship Flaxi Earge	24	20,23	33,33 €
Flex Maxi Small	22	18,90€	28,35€
Flex Maxi Medium	22	20,30€	30,45€
Flex Maxi Large	22	23,85€	35,80€
Flex Maxi Extra Large	22	23,85€	35,80€
INCONTINENCE TRES LOURDE	Pièces	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Slip Ultima Medium (blanc)	21	22,55€	33,85€
Slip Ultima Large (blanc)	21	26,75€	40,15€
Slip Ultima Extra large (blanc)	18	25,85€	38,80€
CVCTEME DELIV DIECES	D:}	A SCIP 4 - C - It d - It - DIA/	Nie e e colt 4 e
SYSTEME DEUX PIECES	Pièces	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Comfort Plus(bleu)	46	16,05 €	24,05€
Comfort Extra (jaune)	40	16,80€	25,20€
Comfort Super (vert)	36	19,45€	29,20€
Comfort Maxi (lilas)	28	18,20€	27,30€
SLIPS DE MAINTIEN (EXTENSIBLES ET LAVABLES)	Pièces	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Fix Medium (bleu)	5	4,50€	6,75€
Fix Large (brun)	5	5,55€	8,30€
Fix Extra Large (vert)	5	5,40€	8,10€
Fix Extra Extra Large (orange)	5	8,40€	12,65€
ALÈSES ABSORBANTES	Pièces	Affiliés Solidaris BW	Non affiliés
Alèses 60 sur 60	40	12,30€	18,45€
Alèses 60 sur 90	35	16,20€	24,25€

Conditions ventes et livraisons

La liste de produits qui vous est présentée est non exhaustive. Une vaste gamme de produits est accessible, via catalogue, auprès de nos fournisseurs. Les prix proposés sont valables à partir du mois de septembre 2025 sous réserve, de modifications tarifaires

Tarifs préférentiels pour les personnes affiliées à Solidaris Mutualité Brabant wallon (en ordre de cotisation complémentaire).

N'hésitez pas à prendre contact avec nos équipes pour tout renseignement.

Locations

La première facture est <u>payable à la livraison</u>, **de préférence par Bancontact**. Nous livrons à domicile pour un <u>forfait de 10 €</u> (récupération du matériel comprise).

Tout mois entamé est dû dans sa totalité, et nous fonctionnons par mois calendrier (du 1^{er} au 31). Il n'y a donc pas de paiement partiel en fonction de la date de location vu les prix attractifs pratiqués.

Par mesure d'hygiène certains types de matériel sont uniquement disponibles à la vente (donc non récupérables).

Ventes

Tout le matériel est <u>payable à la livraison</u>, **de préférence par Bancontact.**Pour une commande égale ou supérieure à 50 €, la livraison est gratuite. Pour un montant de moins de 50 €, un forfait de 10 € vous sera demandé.
Pour les affiliés, la livraison est possible dans un rayon de maximum 50 km en dehors du Brabant wallon.

La CSD, une prise en charge globale

La Centrale de Services à Domicile du Brabant wallon propose de nombreux services accessibles à tous^{*} afin de vous permettre de rester le plus longtemps à domicile.







Services à domicile

- · Brico-dépannage
- Ergothérapie Aménagement du domicile
- Garde d'animaux domestiques
- · Matériel médical
- · Repas
- Télévigilance
- Transports

Aides à domicile

- · Aides familiales
- · Aides ménagères sociales
- · Gardes à domicile
- · Gardes d'enfants malades
- Gardes d'enfants de parents malades
- · Gardes Répit
- · Service social
- · Soutien psychologique

Soins à domicile

- · Coiffure
- · Kinésithérapie
- · Logopédie
- · Opticien à domicile
- · Pédicurie
- · Podologie
- · Sage-Femme
- · Soins dentaires
- · Soins infirmiers

Coordination de soins et services d'aides à domicile

Aidants proches

010 84 96 64 ou aidantsproches.305@solidaris.be

- · Ligne d'écoute
- · Groupe de parole



010 84 96 40 (24h/24 - 7j/7) www.csdbrabantwallon.be



Retrouvez notre service de prêt et vente de matériel médical et sanitaire au sein de notre point de contact

WAVRE

Chaussée de Bruxelles, 5 1300 WAVRE
Tél: 010/84 96 40
Du lundi au vendredi de 10h à 17h, le samedi de 9h à 12h

ou visitez notre webshop: www.csdbwshop.be



